ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
       CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Presidente da Comissão de Educação e Cultura

VEREADOR PROFESSOR LUCIANO

Rua Joaquim da Silva Lima, Nº 167 – Centro, Guarapari - ES – CEP: 29.200-260.

Telefone: (27) 3261-3434, E-mail: gabverlucianocosta@cmg.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº ____/2024

REQUER AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E SERVIÇOS

URBANOS – UM RELATÓRIO COMPLETO SOBRE A

OBRA DE DRENAGEM NA CONCHA D’ OSTRA.

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais instituída no Artigo 95, §1º do Regimento

Interno, REQUER, após deliberação em plenário, requerer ao Secretário de Obras informações:

 Um relatório completo de toda obra de drenagem na Concha D'ostra;

 Engenheiro Reponsavel pela obra, tal como número do CREA E NOME COMPLETO;

 Engenheiro da SEMOP Responsável pela fiscalização da obra;

 Nota de conclusão da obra de 0 a 10 qual a eficácia do serviço;

 Custo total da obra em valores reais atualizado.

É necessário que essa solicitação seja respondida dentro do prazo de até 20 dias que é o

determinado pela Lei nº 12.527/201.

Sendo assim, conto com o apoio do Nobre Plenário desta Casa de Leis na aprovação desta Solicitação.

Guarapari,  06 de novembro de 2024

Professor Luciano

Vereador

Presidente da Comissão de Educação e Cultura

Relator da Comissão de Turismo e Esporte

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003300340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-06T12:18:10-0300